
ایران فوری‌ترین تهدید علیه آمریکاست
جو بایدن رئیس جمهور امریکا از ایران به عنوان 
»فوری‌ترین تهدید« علیه امنیت ملی ایالات 

متحده یاد کرده است.
جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید گفته 
»جو بایدن«، رئیس‌جمهور آمریکا در دیدار با »دونالد 
ترامپ« از ایران به عنوان »فوری‌ترین تهدید« علیه 
امنیت ملی ایالات متحده یاد کرده است. سالیوان 
در جمع خبرنگاران مدعی شد تشدید تنش‌ها در 
منطقه خاورمیانه پس از جنگ غزه موجب شده 
تهران و گروه‌های متحدش تهدیدی ادامه‌دار متوجه 

آمریکا و شهروندانش کنند. 
وی تصریح کرد: »بعد از آن مهم‌ترین معضل قرار 
دارد که عبارت است از اینکه ایران و گروه‌های 
نیابتی‌اش کماکان دست به اقداماتی می‌زنند 
که به صورت مستقیم آمریکا و منافع آمریکا در 
خاورمیانه را تهدید می‌کند و باید به این مسئله 

به صورت فوری پرداخته شود. لازم به ذکر است 
وزارت خزانه داری آمریکا در راستای سیاست های 
فشار حداکثری واشنگتن ادعا کرد: که 26 فرد، 
شرکت و کشتی مرتبط با یک شرکت سوری را 
تحریم کرده است که برای ایران و انصارالله یمن 
درآمدزایی کرده اند. وزارت خزانه داری آمریکا ادعا 
کرد: اداره کنترل دارایی های خارجی وزارت خزانه 
داری )اوفک( ۲۶ فرد، شرکت و کشتی مرتبط با 
شرکت القطرجی، یک شرکت سوری که مسئول 
درآمدزایی به ارزش صدها میلیون دلار برای نیروی 
قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران و حوثی 

ها است، تحریم کرد.
وزارت خزانه داری آمریکا مدعی شد: این درآمد از 
طریق فروش نفت ایران به سوریه و چین بدست می 
آید. شرکت القطرجی که پیش از این به دلیل نقش 
خود در تسهیل فروش سوخت بین رژیم سوریه و 
داعش تحریم شده بود، به یکی از کانال‌های اصلی 
درآمد و بودجه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و 
گروهای وابسته به آن تبدیل شده است.وزارت خزانه 
داری آمریکا افزود: اداره کنترل دارایی های خارجی 
وزارت خزانه داری )اوفک( در حال گسترش هدف 
قرار دادن شبکه القطرجی و ناوگان شناورهای آن 
است تا از بهره مندی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
از این رابطه جلوگیری کند.پرونده را به دادگاه 
منطقه‌ای منهتن به قاضی لورتا پرسکا برگرداند تا به 
مسائل مرتبط با قوانین ایالتی در این پرونده ۱۱ساله 
رسیدگی و تعیین کند که آیا پرونده می‌تواند بدون 

حضور بانک مرکزی ایران ادامه یابد.

درنگ گزارش

همزمان با سفر گروسی به تهران در حالی اروپایی‌ها به 
دنبال بازی تکراری صدور قطعنامه علیه ایران هستند که 
تهران هشدار داده است که این رفتار با پاسخی قاطع و 

سریع همراه خواهد شد. 
سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان موسوم به 
تروئیکا بی‌اعتنا به سفر مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی به تهران و دستاوردهای احتمالی این سفر، در تلاش 
هستند تا با تحت فشار قرار دادن اعضای شورای حکام 
و تبدیل این نهاد بین‌المللی به عرصه تسویه‌حساب‌های 
سیاسی، قطعنامه جدیدی را درباره ایران تصویب کنند. 
ارائه قطعنامه در نشست هفته آینده شورای حکام آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی هنوز قطعی نیست. اما همین 
تحرکات در شرایطی که »رافائل گروسی« مدیر کل آژانس 
اتمی به تهران سفر کرده تا در چارچوب رایزنی‌های فنی 
و سیاسی، گره از برخی اختلافات پادمانی باز کند و هنوز 
آخرین گزارش وی درباره وضعیت فعالیت‌های هسته‌ای 
ایران - که هر سه ماه منتشر می‌شود - ارائه نشده است، 
نشان از یک رویکرد غیرحرفه‌ای، نسنجیده و توام با 
انگیزه‌های سیاسی در پایتخت‌های اروپایی دارد.در متن 
پیش‌نویس قطعنامه تروئیکا، با تکرار ادعاهای سیاسی 
پادمانی و ریشه‌دار در اسناد جعلی رژیم صهیونیستی، از 
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خواسته شده است 
تا یک »گزارش جامع« درباره همکاری‌های ایران و آژانس و 
اجرای تعهدات پادمانی توسط ایران، برای بررسی در نشست 
اسفند ماه ۱۴۰۳ شورای حکام تهیه کند.علت پافشاری 

غرب در این زمینه را می‌توان در سلسله تحرکاتی دید که 
طی ماه‌های اخیر در پایتخت‌های اروپایی و آمریکا شتاب 
گرفته است. آمریکا و تروئیکا که با بدعهدی و بی‌عملی 
خود، توافق برجام را به نابودی کشاندند، در تلاش هستند 
تا پیش از انقضای قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان 
ملل متحد )۱۸ اکتبر ۲۰۲۵ برابر با ۲۶ مهر ۱۴۰۴( و 
پایان مهلت استفاده از سازوکار احیای تحریم‌های تعلیق 
شده علیه ایران، فشارهای سیاسی علیه تهران را افزایش 
دهند.گفتنی است تحریم‌های شورای امنیت سازمان ملل 
متحد علیه ایران به‌واسطه قطعنامه ۲۲۳۱ تعلیق شد؛ اما 
فرآیند موسوم به »اسنپ‌بک« این امکان را می‌دهد که در 
صورت بروز اختلاف بر سر نحوه اجرای برجام، تحریم‌ها طی 
فرآیندی احیا شود. از این رو، تاش تروئیکا برای صدور 
قطعنامه جدید در شورای حکام، بدون توجه به آثار سفر 
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران، شاهدی بر 
این مدعاست که غرب، برای سوء استفاده از این سازوکار، 
پیش از انقضای قطعنامه ۲۲۳۱ درحال برنامه‌ریزی است.
سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان گفت 
که در جریان ملاقات با مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی در تهران مسیر همکاری‌های دو طرف »در یکسال 
آینده که سال خطیری در موضوع هسته‌ای ایران است« 
بحث شد. وی در گفت‌وگو با خبرنگاران بیان داشت که 
جمهوری اسلامی ایران آماده مذاکرات هسته‌ای و همکاری 
در چهارچوب توافقات قبلی با آژانس است، اما این همکاری 
بستگی دارد که طرف‌های مقابل تا چه میزان برای این 

مساله جدی هستند. عراقچی با بیان اینکه توپ در زمین 
اتحادیه اروپا و سه کشور اروپایی است، تصریح کرد: ما آماده‌ 
مذاکره بر اساس منافع ملی و حقوق غیر قابل‌انکار خود 
هستیم، اما تحت فشار و ارعاب حاضر به مذاکره نیستیم.
ایران همچنین درباره هرگونه اقدام نسنجیده تروئیکا در 
شورای حکام نیز هشدار داده است. محمد اسلامی رئیس 
سازمان انرژی اتمی در نشست خبری مشترک با رافائل 
گروسی هشدار داد: هرگونه قطعنامه در امور هسته‌ای ایران 
با پاسخ فوری ایران روبرو خواهد شد. آنها بارها تجربه 
کردند ایران تحت تاثیر فشارها قرار نخواهد گرفت و برنامه 

خود را در چارچوب منافع ملی خود پیش خواهد برد.
 محمد اسامی بعد از دیدار و رایزنی با رافائل گروسی، 
مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در تهران در یک 
کنفرانس خبری مشترک با وی شرکت کرد .وی با بیان 
این که مذاکرات ما در این مقطع مهم است در بخشی 
دیگری  از صحبت های خود با اشاره به اقدامات رژیم 
صهیونسیتی در زیر سوال بردن اعتبار نهادهای بین المللی 
گفت: در پی این اقدامات اعتبار سازمان‌های بین‌المللی در 
حال خدشه دار شدن است و سازمان ملل و سازمان‌های 
وابسته باید با انجام مسوولیت خود در این زمینه نقش 
آفرین باشند .اسامی گفت:  ما مکرراً اعلام کردیم که 
هرگونه اقدام  مداخله جویانه در امور هسته‌ای ایران 
حتماً با اقدام متقابل  و بدون درنگ ایران مواجه می‌شود 
.اسلامی تاکید کرد : صدور هرگونه قطعنامه‌ای علیه برنامه 
هسته‌ای ایران این حق را برای ما ایجاد می‌کند که اقدام 

متقابل داشته باشیم .
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز 
از حضور در تهران ابراز خرسندی کرد و گفت: این سفر 
، سفر مهمی  است که در شرایط پیچیده کنونی انجام 
می‌گیرد.وی تاکید کرد : ما از شرایط خطیر که منطقه و 
فراتر از آن با آن دست و پنجه نرم می‌کند آگاه هستیم 
و این ماموریت را با رسالت کامل پذیرفتیم که این سفر 
موفقیت‌آمیزی باشد.اسامی با بیان اینکه »ایران همواره 
با حسن نیت مسیر تعامل را طی کرده است«، گفت: این 
ایران بود که توافق برجام را به صورت یکجانبه اجرا کرد 
و یک سال و نیم تمام تعهدات برجامی خود را انجام داد 
در صورتی که طرف مقابل به تعهدات خود عمل نکرد، از 

معاهده خارج شد و تحریم‌ها علیه ایران را تشدید کرد.
مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در پاسخ به سوالی 
در مورد این که چرا شما در مورد برخی از تهدیدات 
صورت گرفته مبنی بر احتمال حمله به تاسیسات هسته‌ای 
ایران از سوی رژیم صهیونیستی موضعی نگرفته‌اید، گفت: 
من مشخصا اعلام کرده‌ام که تاسیسات هسته‌ای نباید 
در معرض حمله قرار بگیرد چرا که این موضوع تاثیرات 
مخرب در حوزه‌های مختلف به خصوص بیولوژیک و 
محیط زیست به همراه دارد و دبیرخانه سازمان و اعضای 
آژانس در این ارتباط موضع گرفته‌اند. من رئیس‌جمهور و 
سیاستمدار نیستم، من رئیس سازمانی هستم که وظیفه 
من جلوگیری از چنین چیزهایی است و من در این زمینه 

در حال کار هستم.
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واکنش ایران به بازی جدید تروئیکای اروپایی همزمان با سفر گروسی به تهران 

پاسخ به هر قطعنامه‌ای قاطع و سریع است

علی لاریجانی، فرستاده ویژه رهبر معظم انقلاب اسامی که در راس هیاتی به 
سوریه سفر کرده است، در جریان این دیدار با بشار اسد رییس‌جمهور سوریه دیدار 
و گفت‌وگو کرده و بر حمایت تهران از مقاومت تاکید نمود وی در سفر به لبنان نیز 

بر حمایت همه جانبه از مقاومت لبنان تاکید کرد. 
تحولات منطقه به‌ویژه تشدید تنش‌های صهیونیستی و تجاوزات مستمر 
به فلسطین لبنان و ضرورت توقف آن در این دیدار موردبحث و بررسی قرار 
گرفت.در این دیدار اسد بر پایبندی دمشق به‌حقوق تاریخی فلسطین، حمایت 
از پایداری مردم فلسطین و لبنان به هر وسیله، توقف کشتار و پایان دادن به 
نسل‌کشی در این دو سرزمین تاکید کرد و گفت: پایبندی به حقوق تاریخی 
 فلسطین، حمایت از استقامت و پایداری ملت فلسطین و لبنان، توقف جنایات 

و نسل کشی ضروی است. 
لاریجانی نیز با تاکید بر حمایت ایران از سوریه در تمام سطوح بر نقش محوری 
سوریه در منطقه و تلاش برای تقویت این نقش برای خدمت به کشورها و مردم 
منطقه تاکید کرد و گفت: سوریه نقش محوری در منطقه دارد و ایران همواره در 
کنار سوریه است و آماده ارایه هرگونه حمایت از این کشور است.مشاور رهبر معظم 

انقلاب اسلامی در سفر به سوریه با رئیس پارلمان این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد.
در همین حال علی لاریجانی پس از ورود به بیروت با نجیب میقاتی، نخست وزیر 
لبنان دیدار و گفت‌وگو کرد. روابط دوجانبه و تجاوزات رژیم صهیونیستی محور این 
رایزنی ها بود.صفحه رسمی سفارت جمهوری اسامی ایران در بیروت در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: علی لاریجانی مشاور ارشد رهبر معظم انقلاب در ابتدای 
سفر رسمی خود به لبنان با حضور در کاخ دولت با نجیب میقاتی نخست وزیر دیدار 

و در خصوص تحولات این کشور با وی گفت‌وگو کرد.
فرستاده ویژه رهبر انقلاب در جریان سفر خود به بیروت پایتخت لبنان با نبیه بری 
رئیس مجلس این کشور دیدار کرد.علی لاریجانی در جریان سفر به لبنان و پس 
از دیدار نخست‌وزیر و رئیس مجلس این کشور با حضور در کنفرانس خبری، اظهار 
کرد: ما وظیفه‌ای برای خود می‌دانیم که از ملت لبنان و خواسته‌هایشان حمایت 

کنیم و امیدواریم هرچه زودتر شرایط این کشور بهبود پیدا کند و مردم عزیزی 
که از مناطق جنوب مجبور شدند به بخش‌های دیگری بروند بتوانند به خانه‌های 
خود بازگردند.وی افزود: سفر ما برای این بود که بگوییم ما در همه شرایط از ملت 
لبنان و مسئولان این کشور حمایت می‌کنیم و طبعاً رایزنی‌هایی برای حل مسائل 
با مسئولان لبنانی داشتیم.لاریجانی همچنین تاکید کرد: امیدوارم مشکلات و آلام 

مردم لبنان به‌زودی برطرف شود.
لاریجانی همچنین در واکنش به پرسشی براینکه »آیا پیامی از رهبر انقلاب به نبیه 
بری داشته است«، این موضوع را تأیید کرد.فرستاده ویژه رهبر انقلاب در پاسخ به 
پرسشی درباره اینکه »عده‌ای می‌گویند ایران از مقاومت درست برداشته است و 
واکنش وی به این ادعا« گفت: فکر می‌کنم شما حرف‌های شوخی را خیلی جدی 
می‌گیرید. چه کسی این حرف‌ها را زده است؟وی همچنین در پاسخ به پرسشی 
درباره اینکه »پیام ایران به حزب‌الله لبنان در سایه جنگی فعلی چیست«، گفت: 
حزب‌الله جریان رشیدی است. ملت لبنان هم ملت رشیدی هستند و خودشان 
می‌دانند چه کنند. ما در همه شرایط از مقاومت حمایت می‌کنیم اما خودشان 

می‌دانند چه کاری باید انجام دهند. 

با سفر لاریجانی به سوریه و لبنان صورت گرفت؛

تاکید ایران بر حمایت از جبهه مقاومت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه بالا لموک پلاک 2۳ اصلی بخش ۶ 

۴۳۳۷ فرعی بنام آقای رضا نیک زاد جمنانی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۴۴۱٫۱۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای حاج 
نور محمد رگنی لموکی مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 
حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول : 
۱۴0۳/08/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/۱۱ ./ شناسه آگهی 

۱82۶۶0۵
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه تالار پشت سفلی پلاک ۴۳ اصلی بخش ۱۶ 
۵8۱ فرعی بنام آقای محمد یاری خنکداری نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه که مقدار 2۳٫۷۵ سیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه وقف میباشد 
به مساحت ۱۶۴٬۳۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم پروانه اردشیری 
مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 
می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/08/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۳/09/۱۱ ./ شناسه آگهی۱82۶۶۱۷
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک 2۶ اصلی بخش ۱۶ 

8۴۳۴ فرعی بنام آقای حمید میرزائی کوتنائی نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۳۱۱,98 متر مربع خریداری مع الواسطه از 
آقای احسان اله سقائی مالک رسمی  ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هیات انصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول 
۱۴0۳/08/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/۱۱./ شناسه 

آگهی۱82۶۷۷۶
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد 
املاک متقاضی واقع در قریه نیرس پلاک ۶ اصلی بخش ۱ ییلاقی کلاسه 

 ۱۴0۳/۷2۵
پلاک ۳8 فرعی آقای اسفندیار جمالی فر فرزند یزدان نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۷8۴0.2۷ متر مربع خریداری بدون 
واسطه/ با واسطه از آقای یزدان داج نیرسی  ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با 
رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 
صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/08/2۶ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/09/۱0 ./ شناسه آگهی ۱82۶89۵
علی اکبر مقدسی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه کروا پلاک 22 اصلی بخش ۱۶ 

99۱ فرعی بنام خانم معصومه مرادی دیوکلائی نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱9۳,2۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از 

آقای خلیل رستمی مالک رسمی.
99۱ فرعی بنام خانم رقیه خاکسار نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱9۳٫2۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای خلیل 
رستمی مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر 
ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار 
نوبت اول ۱۴0۳/08/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/۱۱./ شناسه 

آگهی۱82۶9۵7
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه دیوکلا پلاک ۵8 اصلی بخش ۱۶ 

8۳۶ فرعی بنام خانم مهدیس سپاهی کوچکسرائی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱88,۵0 متر مربع خریداری مع 
الوااسطه از آقایان نصراله نوشیروانپور و موسی طهماسبی مالک رسمی  ؛ 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید.تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/08/2۶تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/۱۱./شناسه آگهی۱827279
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه درزیکلا پلاک 20 اصلی بخش ۱۶ 

227۴ فرعی بنام آقای طاهر یحیی زاده حاجیکلائی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
7۳۳٫79 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای حمید زرین ترنج مالک 
رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 
اول ۱۴0۳/08/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/۱۱ ./ شناسه 

آگهی۱82728۳
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه سوخته کلا پلاک ۱2 اصلی بخش ۵ 

۴۵7 فرعی بنام آقای نادر نصیری سوادکوهی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی سورتینگ مرکبات به مساحت ۱9۳0 
متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای حسن نصیری مالک رسمی ؛ لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 
اول ۱۴0۳/08/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/۱۱./ شناسه 

آگهی۱827289
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


